**De sacerdotibus et ministris quod cessare debeant
ab opere conjugali, non tamen repudiare conjugia.**
Epistola Leonis ad Rusticum. 66, tit. 3.

Quod subdiaconibus et deinceps majoris ordinis B
clericis carnale conjugium denegetur. Epistola Leo-
nis ad Anastasium. 67, tit. 5.

**Ut si qui ex conjugibus ordinati sunt sine testi-
monio.** Conc. Gerund. tit. 6, c. 40.

TITULUS LXI.

Ne mulieres commorentur in unum cum clericis.

De subintroductis mulieribus. Conc. Nic. tit. 3,
c. 4.

**Nullus clericus cuiuscunq[ue] ordinis in solatio suo
extraneam habeat mulierem, exceptis personis infra
conscripsis.** Conc. Arelat. ii, tit. 5, c. 22.

**Id ipsum de eisdem, et ne clericus ad dominum
extraneas mulieris accedat.** Conc. Agath. tit. 10,
c. 30.

De feminis que cum clericis habitare possunt.
Epistola Siricij ad Eumerium. 3, tit. 12.

**De subintroductis et adoptivis mulieribus et ut
religiose feminis nullius laici vel alieni familia-
riatu[m] habeant.** In excerptis Martini, tit. 32,
c. 64.

**Clericus vel sanctimoniales feminæ cum extra-
neis viris vel feminis non habitent.** Conc. Carthag. I,
tit. 3, c. 12.

Cum clericis extraneæ feminæ non cobabitent.
Conc. Carthag. III, tit. 17, c. 14.

De remotione mulierum a consortio clericorum.
Conc. Tolet. iv, tit. 42, c. 49.

Clericus cum extraneis mulieribus non habitet.
Conc. Carthag. iv, tit. 46, c. 15.

**Nullus clericus cuiuscunq[ue] ordinis in cellario aut
secreto intromittat pueram.** Conc. Arelat. II, tit. 4,
c. 22.

**Nullus clericus in cellario vel in secreto quam-
cunque feminam intromittat.** Conc. Agath. tit. 11,
c. 30.

De familiaritate extranearum mulierum. Conc.
Aurel. I, tit. 25, c. 31.

Clerici extraneas feminas in domo non habeant.
Conc. Eliber. tit. 27, c. 38.

**Clerici qui sine uxoribus ordinantur extraneas
mulieres non habeant in domo.** Conc. Gerund. tit.
7, c. 40.

**Nullus clericus a subdiaconatu et supra cum ex-
tranea habet muliere.** De dispositione etiam operis
ancillarum. Conc. Tolet. II, tit. 3, c. 47.

Ut clericci cum extraneis mulieribus non habent.
Conc. Ilerd. tit. 15, c. 44.

**De venditione mulierum, qua[rum] clericis conjuncte
noscuntur.** Conc. Tolet. IV, tit. 43, c. 49.

TITULUS LXII.

De non consummato concupiscentia malo.

De concupiscentia non consummata. Conc. Neo-
cessar. tit. 4, c. 3.

TITULUS LVIII.

**De sacerdotibus, cunctisque clericis desertoribus et
non transferendis in alienum locum.**

**Ut ubi quis primum legerit, ibi permaneat cleri-
cus.** Conc. Carthag. vi, tit. 15, c. 17.